
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ 

от 29.08.2023 № 144 
р.п. Крестцы

О выплате персональной стипендии
им. Велимира Хлебникова

На основании Постановления Администрации Крестецкого 
муниципального района от 19.09.2022 года №961 «Об утверждении 
положения о персональной стипендии имени Велимира Хлебникова 
одаренным детям Крестецкого муниципального района» и протокола №1 от 
28.08.2023 года комиссии по назначению стипендии одаренным детям.
ПРИКАЗЫВАЮ:

.1 .Назначить ежемесячную стипендию в размере 1000 рублей с 
01.09.2023 года по 31.05.2024 года следующим обучающимся:

Ульяновой Дарьи Игоревне, 2007 г.р., обучающейся 10 класса 
МАОУСШ№1;

Саничевой Елизавете Дмитриевне, 2008 г.р., обучающейся 10 класса 
МАОУСШ№1;

Семенову Роману Романовичу, 2007 г.р., обучающемуся 10 класса
МАОУ «СОШ №2»;
Алиевой Алине Намиковне, 2009 г.р., обучающейся МБУ ДО 

«Детская школа искусств»;
Шульженок Иоанне Павловне, 2008 г.р., обучающейся МБУ ДО 

«Детская школа искусств»;
Федоровой Юлии Сергеевне, 2008, г.р. обучающейся МБУК 

«Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система».
Выплату производить за счет средств, предусмотренных в 

муниципальной программе «Развитие образования в Крестецком 
муниципальном районе до 2026 года».

Председатель комитета 
образования Н.В.Саничева


